«Администрация муниципального образования «Пыбьинское»
«Побья» муниципал кылдытэтлэн администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 июня 2018 г. №30

«О перечне мероприятий по осуществлению
полномочий в области дорожной деятельности
муниципального образования «Пыбьинское» в 2018 г.

Руководствуясь Приказом Министерства транспорта РФ от 16.11.2012
года № 402 «Об утверждении Классификации работ по капитальному
ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог», соглашением о
передаче полномочий № 326 от 01 января 2017 г. между администрацией
муниципального образования «Балезинский район» и администрацией
муниципального образования «Пыбьинское», решением Совета депутатов
муниципального образования «Пыбьинское» от 21.12.2017 г. № 15-2 «О
бюджете муниципального образования «Пыбьинское» на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов», Уставом муниципального образования
«Пыбьинское», администрация муниципального образования «Пыбьинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Средства на осуществление переданных полномочий в области дорожной
деятельности муниципального образования «Пыбьинское» в сумме 270 000
(Двести семьдесят тысяч) рублей, использовать на мероприятия, согласно
приложения № 1.

2. Постановление Администрации муниципального образования «Пыбьинское»
от 15.01.2018 г. № 02 считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления ос

Глава муниципального образования
«Пыбьинское»

Приложение № 1
к постановлению администрации МО «Пыбъинское»

№ 30 от 27.06.2018 г.

СОГЛАСОВАНО:
Зам. главы Администрации
по финансовым вопросам —

начальник Управления финансов
_______________ / И.П. Черепанова

. «___» г> 2018 г.
w.O. и&шмешщ

Зам. главы АдминтеДржии
отдела по строительству, ЖКХ и архитектуры

_/ П.А. Федоров
2018 г.

Перечень мероприятий по осуществлению полномочий в области дорожной
деятельности муниципального образования «Пыбьинское»

№ п/п Наименование мероприятий руб.

1. 2. 3.
. 1. Расчистка проезжей части дорог от снега во всех населенных пунктах 70 000,00

2.
'

Скашивание травы на обочинах, откосах, разделительной полосе,
полосе отвода и в подмостовой зоне, вырубка деревьев

30 000,00

л3. Ремонт уличного освещения во всех населенных пунктах 35 000,00
4. Размещение точек крепления 10 000,00
5. Оплата электроэнергии уличного освещения 65 000,00
6. Восстановление профиля водоотводных канав с.Пыбья,

ул.Набережная
60 000,00

ИТОГО 270 000

V *